Bambusstäbe Tonkinstäbe Splittstäbe Kokosgarne Geotextilgewebe Rankhilfen Neuheiten
Gartenbedarf
Bambusstäbe natur, helle gelbe Dekoware:
Artikel-Nr.        Länge   Durchm. unten   Balleninhalt
H1112001         120 cm      10-12 mm            300 Stück
H1115001         150 cm      12-15 mm            250 Stück
H1115003         150 cm      15-18 mm            250 Stück
H1115004         150 cm      18-21 mm            200 Stück
H1118003         180 cm      18-21 mm            200 Stück
H1118002         180 cm      21-24 mm            200 Stück
H1120002         200 cm      18-21 mm            200 Stück
H1120013         200 cm      21-24 mm            150 Stück
H1120006         200 cm      27-30 mm            100 Stück
H1124002         240 cm      21-24 mm            150 Stück
H1125002         250 cm      24-27 mm            100 Stück
H1125003         300 cm      28-30 mm            100 Stück
H1130011         300 cm      25-28 mm              50 Stück
H1130002         300 cm      27-30 mm              50 Stück
H1130013         300 cm      30-33 mm              50 Stück
H1130015         300 cm      40-45 mm              25 Stück
H1130005         300 cm      55-60 mm              15 Stück
H1130020G       300 cm      65-70 mm              10 Stück
H1130018         300 cm      70-80 mm              10 Stück
Jeder Stab mit EAN Auszeichnung:
H1115009         150 cm      15-18 mm             300 Stück
H1118001         180 cm      18-21 mm             250 Stück
H1120007         200 cm      21-24 mm             250 Stück
H1125004         250 cm      24-27 mm             150 Stück
H1130030         300 cm      25-28 mm             100 Stück
H1130016         300 cm      55-60 mm               20 Stüc
H1130017         300 cm      80-90 mm               10 Stück
Bambusstäbe lackiert, schöne helle Dekoware:
H1589472         150 cm      70-80 mm                5 Stück
H1589480         200 cm      90-100 mm              5 Stück
H1130006         300 cm      80-90 mm                5 Stück
H1130026         300 cm    90-100 mm                5 Stück
H1130007         300 cm  100-120 mm                5 Stück
H1130008         300 cm  120-150 mm                5 Stück
H1130029         300 cm  150-180 mm                2 Stück
H1136005         360 cm      30-34 mm              50 Stück
H1142001         420 cm      28-32 mm              50 Stück
H1142002         420 cm      37-42 mm              40 Stück
H1152001         520 cm      30-33 mm              40 Stück
H1152002         520 cm      40-45 mm              20 Stück
H1160003         600 cm      45-50 mm              20 Stück
Weitere Längen und Durchmesser auf Anfrage!
Tonkinstäbe natur, starkwandige Qualität:
Artikel-Nr.     Länge     Durchm. unten   Balleninhalt
H3306001        60 cm        05-07 mm        1.000 Stück
H3306002        60 cm        08-10 mm        1.000 Stück
H3307501        75 cm        06-08 mm        1.000 Stück
H3307504        75 cm        08-10 mm        1.000 Stück
H3309001        90 cm        06-08 mm        1.000 Stück
H3309002        90 cm        08-10 mm        1.000 Stück
H3309005        90 cm        10-12 mm           500 Stück
H3310507      105 cm        06-08 mm        1.000 Stück
H3310502      105 cm        08-10 mm        1.000 Stück
H3310506      105 cm        10-12 mm           500 Stück
H3312001      120 cm        08-10 mm           500 Stück
H3312002      120 cm        10-12 mm           500 Stück
H3312003      120 cm        12-14 mm           250 Stück
H3313502      135 cm        12-14 mm           250 Stück
H3315001      150 cm        10-12 mm           500 Stück
H3315002      150 cm        12-14 mm           250 Stück
H3315013      150 cm        13-15 mm           250 Stück
H3315004      150 cm        15-17 mm           250 Stück
H3315005      150 cm        18-20 mm           150 Stück
H3318001      180 cm        12-14 mm           250 Stück
H3318002      180 cm        14-16 mm           250 Stück
H3318003      180 cm        15-17 mm           200 Stück
H3318004      180 cm        18-20 mm           150 Stück
Tonkinstäbe zu 10 Stäben gebündelt, mit EAN-Auszeichnung:
H3306011        60 cm        05-07 mm           500 Stück
H3307511        75 cm        06-08 mm           500 Stück
H3309014        90 cm        06-08 mm           500 Stück
H3310511      105 cm        08-10 mm           500 Stück
H3312012      120 cm        08-10 mm           500 Stück
H3315012      150 cm        12-14 mm           250 Stück
H3318012      180 cm        14-18 mm           250 Stück
H3318005      180 cm        20-22 mm           100 Stück
H33210007A  210 cm        15-17 mm           150 Stück
H3321002      210 cm        18-20 mm           100 Stück
H3321003      210 cm        20-22 mm           100 Stück
H3321004      210 cm        22-24 mm           100 Stück
H3324001      240 cm        18-20 mm           100 Stück
H3324002      240 cm        20-22 mm           100 Stück
H3324003      240 cm        22-24 mm             75 Stück
H3327001      270 cm        18-20 mm           100 Stück
H3327002      270 cm        20-22 mm           100 Stück
H3330002      300 cm        18-20 mm           100 Stück
H3330009      300 cm        20-22 mm           100 Stück
H3330004      300 cm        22-24 mm             75 Stück
H3336002A    360 cm        22-24 mm             50 Stück
H3336003      360 cm        24-26 mm             50 Stück
H3342005      420 cm        28-30 mm             25 Stück
H3350004      500 cm        30-35 mm             25 Stück
H3352005      520 cm        30-35 mm             25 Stück
Splittstäbe
China-Ware mit Spitze, saubere, kräftige Ware
zu je 100 Stück im Ballen gebündelt
Artikel-Nr.        Länge             Balleninhalt
H230251     25 cm natur       10.000 Stück
H230302     30 cm natur       10.000 Stück
H230403     40 cm natur         5.000 Stück
H230504     50 cm natur         5.000 Stück
H226006     60 cm natur         2.500 Stück
H227001     70 cm natur         2.000 Stück
H228002     80 cm natur         1.000 Stück
gebündelt mit EAN-Auszeichnung
Artikel-Nr.        Länge            Balleninhalt
B473000     30 cm natur       50   20er Bündel
B474000     40 cm natur       50   15er Bündel
B475000     50 cm natur       50   10er Bündel
extra stark, rundgedreht, mit Spitze, helle Ware
zu je 100 Stück im Ballen gebündelt
Artikel-Nr.        Länge             Balleninhalt
H222101   21,5 cm natur      20.000 Stück
H222502      25 cm natur      10.000 Stück
H223001      30 cm natur      10.000 Stück
H223501      35 cm natur      10.000 Stück
H224001      40 cm natur        5.000 Stück
H225003      50 cm natur        2.500 Stück
H226003      60 cm natur        2.500 Stück
H227004      70 cm natur        2.000 Stück
H228003      80 cm natur        1.000 Stück
H229003      90 cm natur        1.000 Stück
Artikel-Nr.        Länge             Balleninhalt
H222102   21,5 cm grün       20.000 Stück
B473001     30 cm grün        50   20er Bündel
B474001     40 cm grün        50   15er Bündel
H222503      25 cm grün       10.000 Stück
H223002      30 cm grün       10.000 Stück
H224002      40 cm grün         5.000 Stück
H225002      50 cm grün         2.500 Stück
H226004      60 cm grün         2.500 Stück
H227005      70 cm grün         2.000 Stück
H228004      80 cm grün         1.000 Stück
H229004      90 cm grün         1.000 Stück
Kokosgarne & Gewebe
Kokos-Geotextilgewebe
Erosionsschutz für den Landschaftsbau
Artikel-Nr.   Gewicht per m²  Breite  Rollenlänge  Balleninhalt
H6845002     ca. 400 gr.             2 m       50 m            100 m²
H6875002     ca. 700 gr.             2 m       50 m            100 m²
HF18185       ca. 700 gr.             1 m       50 m             50 m²
Jute-Böschungsgewebe
Erosionsschutz für den Landschaftsbau
Artikel-Nr.  Gewicht per m²  Breite    Rollenlänge     Balleninhalt
H6800001       ca. 500 gr.       1,22 m    10 Stück/46 m    561,2 m²
Jute-Wickelstreifen
zum Umwickeln von Bäumen
Artikel-Nr.  Artikelbeschreibung  Breite  Rollenlänge  Balleninhalt
HK34000               natur                 15 cm      25 m          30 Rollen
Kokosgarn-Kokosstrick
zum Anbinden von Bäumen, Sträuchern usw.
Artikel-Nr.            Artikelbeschreibung            Balleninhalt
H6410000      Dholls, 20x2 kg DICK, 50 m/kg      ca. 40 kg
H6420000      Dholls, 20x2 kg MITTEL, 70m/kg    ca. 40 kg
H6430000      Dholls, 20x2 kg DÜNN, 180 m/kg   ca. 40 kg
in Polybeuteln mit Banderole und EAN-Nummer
Artikel-Nr.          Artikelbeschreibung            Balleninhalt
H6311000           Bündchen DICK                      50 Stück
H6322000           Bündchen MITTEL                 100 Stück
H6333000           Bündchen DÜNN                   100 Stück
Kokos-Baumbinder
geflochtene Kokoskordel, flach
Artikel-Nr.   Artikelbeschreibung                     Balleninhalt
H6344000    5-fädig geflochten je Rolle 75 lfdm     16 Rollen
H6345000     7-fädig geflochten je Rolle 75 lfdm    16 Rollen
Rankhilfen und Anderes
Kokos-Rankstäbe
Pflanzstütze für Rankpflanzen
Artikel-Nr.  Artikelbeschreibung   Kartoninhalt
H6506004   60 cm einfach               24 Stück
H6509004    90 cm einfach              24 Stück
H6508014  80 cm verlängerbar         24 Stück
H6511014 110 cm verlängerbar        24 Stück
Bambus-Reisigbesen
"Hexenbesen" für Haus und Garten
Artikel-Nr.      Maße           Balleninhalt
B1618100       Länge ca. 2m   20 Stück
Bambus-Rasenbesen
Laubrechen mit Bambusstiel, Fächer montiert
Artikel-Nr.   Balleninhalt
H1618000      12 Stück
Bambus-Spalier
Scherengitter aus Tonkinrohr
Artikel-Nr.  Artikelbeschreibung          Balleninhalt
H1550260   ausziehbar auf 50x260cm     5 Stück
Bambus-Dekoleiter
Artikel-Nr.  Länge  Balleninhalt
B254BB    200 cm     10 Stück
B256BB    300 cm       5 Stück
Bambus-Rankgitter
Maße               Balleninhalt
110x40/12cm    50 Stück
  85x33/12cm    50 Stück
  60x28/12cm    50 Stück
Bambus-Rankbogen
Maße        Balleninhalt
60x15cm    100 Stück
90x15cm    100 Stück
Neuheiten
Sichtschutzmatten aus Bambus
Flache Bambusleisten
ca. 30mm Breite x 3/5 mm Stärke
fünffach gebunden mit beschichtetem Draht
200cm Höhe x 200cm Länge
Verpackung
2 Stück pro Ballen
Ganze Halme Dekobambus 10/12 mm
gelbe Ware, gebunden mit beschichtetem Draht
100 cm Höhe x 200 cm Länge
Halbierter Dekobambus 10/12mm
gelbe Ware, gebunden mit beschichtetem Draht
100 cm Höhe x 200 cm Länge
Verpackung
1 Stück pro Rolle
180 cm Höhe x 200 cm Länge
Verpackung
1 Stück pro Rolle
Verpackung
1 Stück pro Rolle
180 cm Höhe x 200 cm Länge
Verpackung
1 Stück pro Rolle